

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

## KEPUTUSAN

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN NOMOR 42 TAHUN 1984

TENTANG

JURU SITA DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II

### LAMONGAN

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

# MENIMBANG

: Bahwa dalam rangka usaha meningkatkan pendapatan Daerah-Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan khususnya tentang pelaksanaan penagihan pajak, dan retribusi Daerah dan -Ipeda dengan surat paksa, maka di pandang perlu untuk me nunjuk dan mengangkat beberapa pegawai di lingkungan Dinas Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

### MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 5 tahun 1974 ;
  - 2. Undang-undang Nomor 11 Drt tahun 1957;
  - 3. Undang-undang Nomor 12 Drt tahun 1957 ;
  - 4. Undang-undang Nomor 19 tahun 1959 ;
  - 5. Undang-undang Nomor 11/prp/1959;
  - 6. Reglement ap de Rechterlyke Organisatie (Staatsblad 1847 Nomor 23) dengan segala perubahannya juncto ketentuan dalam staatsblad 1924 Nomor 344 dan Staatsblad 1949 Nomor 255 :
  - 7. Undang Nomor 8 tahun 1981 tentang Undang-undang Acara -Pidana ;
  - 8. Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa -Timur Nomor 56 tahun 1982.

- MEMPERHATIKAN : 1. Radiogram Departemen Dalam Negeri Nomor : 970/746/PUODtanggal 7 Pebruari 1984 ;
  - 2. Instruksi Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur pada rapat intensifikasi Ipeda tanggal 26 Januari 1984di Surabaya.

# MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN TEN-TANG JURU SITA DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II LAMO-NGAN.

### Pasal 1

- (1) Dengan Keputusan ini beberapa pegawai dilingkungan Dinas Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat IILamongan yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini
  ditunjuk dan diangkat sebagai Juru Sita Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.;
- (2) Juru sita sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pasal ini ditempatkan pada Dinas Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.

### Pasal 2

Juru sita Daerah tersebut dalam pasal 1 Keputusan ini secara struktural bertanggung jawab kepada Kepala Di
nas Pendapatan Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.

Daurah
Pasal 3

- (1) Kepada juru sita tersebut dalam pasal 1 Keputusan ini diberikan honorarium sebesar Rp. 7.500,00 (Tujuh ribu lima ratus rupiah) tiap bulan ;
- (2) Honorarium dimaksud pada ayat (1) pasal ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Ka bupaten Daerah Tingkat II Lamongan (Dinas Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan (Dinas -Pendapatan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan).

# Pasal 4.

- (1) Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan di betulkan sebagaimana mestinya;
- (2) Keputusan ini diumumkan dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.

TI KER

DIUMUMRAN DALAM LEMBARAN DAERAH
RABUPATEN DAERAH TINGKAT 11
LAMONGAN
Tanggal: 20 PUBBUARIUS LASY
Seri: D3 Nomor: 6/D3

Ditetapkan di : Lamongan

Tanggal: 20 Pebruari 1984

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN

SALINAN surat Keputusan ini disampaikan

kepada :

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya SUPRISNO SUDIRDIO

MIK. H. 6617/D

- 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Bojonegoro ;
- 3. Sdr. Anggota Muspida Kabupaten Daerah-Tingkat II Lamongan ;
- 4. Sdr. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 5. Sdr. Kepala Dinas/Instansi/Kantor se-Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 6. Sdr. Para Pembantu Bupati dan Camat se-Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 7. Sdr. Juru Sita Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan dimaksud.

# LAMPIRAN surat Keputusan Bupati Kepala

Daerah Tingkat II Lamongan

Nomor : 42 Talun 484 Tanggal : 20 Pibruan 484

# DAFTAR NAMA JURU SITA DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

No.	: NAMA / NIP	: PANGKAT/GOLONGAN RUANG : ST	Patus Kepegaw	AIAN : INSTANSI
1.	SUTJIPTO 510077173	PENGATUR MUDA TU (II/a)	PNS	Staf DIPENDAK - Tingkat II Lamo ngan.
2.	SOEWODJO 010169704	PENGATUR MUDA TU (II/a)	CAPEG	Staf DIPENDAK - Tingkat II Lamo ngan.
3.	AGUS SUGIARTO Bo, Hk	PENGATUR MUDA Tk.I (II/b)	CAPEG	Staf DIPENDAK - Tingkat II Lamo ngan.

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN